
渋川監督官詰所より

つつじ通信
発 行 23年度 第 ６ 号
平成２3年 ９月 ２日

発行責任者：(株)NIPPO 白鳥 雅之

TEL 053-543-0098
FAX 053-543-0095

工事の状況は、ホームページでも紹介されています。
Http://www.cbr.mlit.go.jp/hamamatsu/gaiyo_douro/gaiyo_sanen_index.html

平成21年度 三遠南信別所舗装工事

施 工 業 者
住 所

電話及びFAX

担 当 者

大有建設株式会社
三遠南信別所舗装工事作業所

TEL 053-544-0985
FAX 053-544-0986
現場代理人 高橋 潤
監理技術者 鈴木 哲平

平成21年度 三遠南信古久蔵舗装工事

皆様こんにちは。
日頃より三遠南信道建設にご理解いた
だきありがとうございます。
また、工事車両の運行にご理解とご協
力を賜り、誠にありがとうございま
す。8月は本線の舗装を行いました。
現在はラインも設置し車道の安全施設
関係を設置しているところです。

残り1ヶ月程度なりましたが最後ま
で気を緩めることなく、事故の無いよ
う努めます。

施 工 業 者
住 所

電話及びFAX

担 当 者

株式会社 NIPPO
三遠南信古久蔵舗装工事事務所

TEL 053-543-0098
FAX 053-543-0095
現場代理人 藤井 和洋
監理技術者 白鳥 雅之

施 工 業 者
住 所

電話及びFAX

担 当 者

中村建設株式会社
浜松市北区引佐町別所1099-
2
TEL 053-528-5657
FAX 053-528-5658
現場代理人 金田 学
監理技術者 須山 典昭

【久井田工区】
仮桟橋の杭穴処理が完了し、桟橋摺り付け盛
土撤去・借地正整を残すのみです。
【珍撓工区】
三面水路の工事がほぼ完了し、最下流部の落
差工及び河川改修を進めています。
【獺淵工区】
沢の狭隘部の盛土・排水工事を進めていま
す。
【浜井場工区】
耕作地進入路を築造中です。
【その他工区】10月以降着手予定の市道舗
装補修ため準備中。（本線立入防止柵は施工
中。）

平成22年度 三遠南信別所地区整備工事

8月も終わりに近づき、ひぐら
しの声に涼味を覚えるころとな
りました。現場は区画線も終了
し視線誘導標等の安全施設設置
を残すのみとなりました。工事
も終盤になりましたが、最後の
最後まで気を緩めることなく無
事故・無災害で工事を完了させ
たいと思います。引き続き、皆
様方のご理解・ご協力をお願い
致します。

中秋の名月を迎える季節に入ろうという今日この頃です。
皆様におかれましては、変わらずご健勝の事と存じます。

早いものなのか、三月の東日本大震災から半年が過ぎ、多少の落ち着き
を取り戻せた社会の情勢ではあると思いますが、菅総理から野田総理への
交代もあり、復興に向けての動きが更に加速する事を願うばかりではありま
す。

三遠南信道路も本年度末の供用を控え、工事も最終段階に来ておりま
す。
新東名の来年度供用と併せ、この地域の発展向上に益する事に大きく期
待を抱かせるものであります。

各地区での事業説明会に、多くの方々のご出席を頂き、またご意見要
望を賜り真にありがとうございました。

この後も、工事の無事安全な完成を目指し、鋭意、頑張って参ります。
引き続き、皆様の篤いご理解とご協力を、何卒宜しくお願いいたします。

三遠南信道路整備事業に関して、ご意見要望がございましたら、渋川
監督官詰所までお気軽ご連絡を頂けましたら幸いです。

渋川監督官詰所 建設監督官 山田康行

皆様こんにちは朝晩はだいぶ涼しくなってきました。日中はまだまだ
暑い日がありますが、いかがお過ごしでしょうか？

私は、渋川建設監督官詰所で現場監督技術員をしています

福田 貴司 と申します。
渋川に約3年半居させていただき、だいぶ地域に馴染んできた

かと勝手に思っています。
先日は地元説明会に多くの皆様にご出席していただき、貴重な

ご意見、ご要望をいただきありがとうございました。
私も、渋川を自分の地元として考え『より良い物を作れれば』と

考えています。お気付きの点等ございましたら、ご連絡をいただけます
ようお願いいたします。

引き続き三遠南信道路整備事業のご協力よろしくお願いします。


	7月

